

# Årsredovisning

## På Redigt AB

Organisationsnummer: 559008-2169  
Räkenskapsår: 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Blekinge län, Karlskrona kommun

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2026-04-08.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Jens Olov Harrysson  
Verkställande direktör  
2026-04-08

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet ska vara affärsutveckling och projektledning inom främst flygverksamhet och livsmedelsverksamhet, föreläsningar, försäljning och marknadsföring, författarverksamhet av texter och böcker.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen är försämrad jämfört med 2024, vilket förklaras med att konsulten i huvudsak hade uppdrag hos annat bolag där timanställning i det aktuella bolaget tillämpades.

### Flerårsöversikt

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning (kr)	458 817	890 754	2 503 917	2 755 362
Resultat efter finansiella poster (kr)	29 810	44 756	907 887	900 427
Soliditet (%)	83,1	84,7	77,1	68,0

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>50 000</b>	<b>802 986</b>	<b>44 756</b>	<b>897 742</b>
Utdelning		-258 000		-258 000
Balanseras i ny räkning		44 756	-44 756	0
Årets resultat			51 458	51 458
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>589 742</b>	<b>51 458</b>	<b>691 200</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	589 742
Årets resultat	51 458
<b>Medel att disponera</b>	<b>641 200</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

*Förslag till utdelning*

Utdelning	125 000
<b>Summa utdelning</b>	<b>125 000</b>
Balanseras i ny räkning	516 200
<b>Summa</b>	<b>641 200</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under perioden för denna årsredovisning och perioden fram till påskrift av densamma. Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att ovan föreslagna vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till:

- de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och
- bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	2025-12-31	2024-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		458 817	890 754
Övriga rörelseintäkter		0	-158 252
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>458 817</b>	<b>732 502</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	-132 240
Övriga externa kostnader		-205 683	-382 192
Personalkostnader	2	-309 842	-292 174
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-515 525</b>	<b>-806 606</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-56 708</b>	<b>-74 104</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		70 000	90 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 059	36 865
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 541	-8 005
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>86 518</b>	<b>118 860</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>29 810</b>	<b>44 756</b>
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		21 648	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>21 648</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>51 458</b>	<b>44 756</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>51 458</b>	<b>44 756</b>

## Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	53 194	36 620
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	5 500	5 500
Andra långfristiga fordringar	5	500 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>558 694</b>	<b>42 120</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>558 694</b>	<b>42 120</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	128 712
Fordringar hos koncernföretag		151 817	18 000
Övriga fordringar		12 943	-1 969
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	7 167
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>164 760</b>	<b>151 910</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		722 451	1 488 423
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>722 451</b>	<b>1 488 423</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>887 211</b>	<b>1 640 333</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 445 905</b>	<b>1 682 453</b>

## Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		589 742	802 986
Årets resultat		51 458	44 756
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>641 200</b>	<b>847 742</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>691 200</b>	<b>897 742</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		642 523	664 171
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>642 523</b>	<b>664 171</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 186	114 524
Skatteskulder		-28 840	-44 378
Övriga skulder		130 586	29 833
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 250	20 561
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>112 182</b>	<b>120 540</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 445 905</b>	<b>1 682 453</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget intäktsredovisar tjänsteuppdrag/entreprenaduppdrag på löpande räkning genom att inkomsten redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas. Företaget intäktsredovisar tjänsteuppdrag/entreprenaduppdrag till fast pris enligt huvudregeln i BFNAR 2016:10, s.k. "successiv vinstavräkning". Färdigställandegraden beräknas som per balansdagen nedlagda utgifter i förhållande till totalt beräknade utgifter för att fullgöra uppdraget. Företaget intäktsredovisar tjänsteuppdrag/entreprenaduppdrag till fast pris enligt alternativregeln i BFNAR 2016:10. Detta innebär att inkomsten redovisas som intäkt när arbetet väsentligen är fullgjort.

### Not 2. Medelantal anställda

	2025-01-01	2024-01-01
	2025-12-31	2024-12-31
Medelantal anställda	1	1

### Not 3. Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	36 620	36 620
Inköp	16 574	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>53 194</b>	<b>36 620</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>53 194</b>	<b>36 620</b>

Företagets namn	Org.nr.	Säte	Antal andelar	Eget kapital (tkr)	Årets resultat (tkr)	Kapitalandel (%)	Rösträttsandel (%)	Redovisat värde (tkr)
Business Forum i Sydost AB	559366-19360	Blekinge län, Karlskrona0	160	0	0	12,5	12,5	14 074
P & H Group AB	559032-6525	0	250	0	0	50,0	50,0	25 000
Air Gotland Express AB	559015-7425	0	162	0	0	0	0	1 620
Fjällwear AB	559539-1649	Blekinge län, Karlskrona kommun	500	0	0	50,0	50,0	12 500

**Not 4. Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	5 500	5 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>5 500</b>	<b>5 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>5 500</b>	<b>5 500</b>

**Not 5. Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Tillkommande fordringar	500 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>500 000</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>500 000</b>	<b>0</b>

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes 2026-04-08.

*Jens Olov Harrysson*  
Jens Olov Harrysson  
Verkställande direktör  
2026-04-08